
令和 7年 10 月 22 日 

各位 

NPO 法人 LIS 

代表理事 竹内彰紀 

 

「第 1回 LIS おんがく祭」への協賛金のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より NPO 法人 LIS の活動に格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。このたび当法

人では、年齢や発達段階を問わず、誰もが生の音楽に触れられる場を創出することを目的に、

下記のとおり「第 1回 LIS おんがく祭」を開催いたします。 

■ 開催概要 

日時：2025 年 11 月 23 日（日・祝）14:00〜14:30（13:30 開場） 

会場：フェリーチェ音楽ホール（埼玉県川口市芝 2-3-11） 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、本イベントの趣旨にご賛同のうえ、ご協賛を賜

りたくお願い申し上げます。 

なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので何卒よろしく

お願い申し上げます。 

 

記 

協賛枠と特典一覧（B5 プログラム冊子） 

協賛金額 プログラム内広告 広告サイズ その他特典 チケット進呈 

3,000 円 氏名・社名掲載 
テキストのみ 

（1 行程度） 
- 1 枚 

5,000 円 広告掲載 1/2P 
B5 横半分 

（縦 128.5mm × 横 182mm） 
HP・SNS にお名前／ロゴ掲載 2 枚 

10,000 円 
広告掲載 

1P 全面 

B5 全面 

（縦 257mm × 横 182mm） 

HP・SNS にお名前／ロゴ掲載 

会場内アナウンスにてご紹介 
4 枚 



協賛金額 プログラム内広告 広告サイズ その他特典 チケット進呈 

20,000 円 

裏表紙 

広告 

1P 全面 

B5 全面 

（縦 257mm × 横 182mm） 

HP・SNS にお名前／ロゴ掲載 

会場内アナウンスにてご紹介 
8 枚 

※広告・掲載の順序は主催者（NPO 法人 LIS）に一任いただきます。 

※なお、裏表紙広告（20,000 円枠）につきましては、定数に達しましたため、現在募集を終了

しております。 

 

広告データについて 

• データ形式：PDF または JPEG（解像度 300dpi 推奨） 

• 送付先：メールにて送付をお願い致します。 

メール info@lis.or.jp  宛先 NPO 法人 LIS 事務局宛 

• フルカラー印刷予定 

• 締切日：2025 年 11 月 10 日(月)必着 

 

チケット進呈について 

別紙「GYO-ZA QUINTET 3rd コンサートご招待について」にてご案内いたします。 

 

問い合わせ先：NPO 法人 LIS 事務局 TEL：048-423-2933 E-mail：info@lis.or.jp 

以上 

 

 

  

掲載イメージ 

※プログラム見開き 

mailto:info@lis.or.jp


GYO-ZA QUINTET 3rd コンサートご招待について 

 

拝啓 

平素より NPO 法人 LIS の活動にご理解とご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

このたびは「LIS おんがく祭」にご協賛いただき、心より御礼申し上げます。 

協賛特典といたしまして、「GYO-ZA QUINTET 3rd コンサート」にご招待いたします。 

 

公演名 金管五重奏で聴く クリスマス・コンサート GYO-ZA QUINTET 〜3rd CONCERT〜 

開催日 2025 年 11 月 23 日（日・祝） 

時間 開場 15:00 ／ 開演 15:30 

会場 フェリーチェ音楽ホール 〒333-0866 埼玉県川口市芝 2-3-11 

入場料 全席自由 2,000 円（※一般販売分。売上の一部は NPO 法人 LIS に寄付されます） 

プログラム（予定） 

• そりすべり（ルロイ・アンダーソン） 

• 美女と野獣（アラン・メンケン） 

• くるみ割り人形 selection（チャイコフスキー） 他 

 

つきましては、以下の要領にてお手続きくださいますようお願い申し上げます。 

 

■ ご招待チケット枚数 

ご招待チケットの枚数は、ご協賛金額に応じてご用意しております。 

詳細は別紙「協賛枠と特典一覧」をご参照ください。 

 

■ お申込み方法 

貴社・貴団体にてご参加を希望される人数と、参加者氏名をご確認ください 

11 月 9 日(日)中までに、下記メールアドレスへ「参加人数」と「参加者氏名一覧」を

メールにてお送りください。事務局にて取りまとめのうえ申し込みを行います。 

当日は会場受付にてお名前をお知らせいただき、ご入場ください。 

 

送付先 

NPO 法人 LIS 事務局 

E-mail：info@lis.or.jp 

（※参加人数・参加者氏名を明記のうえ、お送りください） 

  



■ ご留意点 

ご招待は協賛金額に応じた上限枚数までとさせていただきます。 

締切日以降のお申込みにつきましては、ご希望に添えない場合がございます。 

お申込みいただいたお名前でご本人確認を行います。 

 

以上、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

引き続き、LIS の活動に温かいご支援をお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

NPO 法人 LIS 


